

**Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: 24 hodinová ostraha budovy Gočárový galerie v areálu Winternitzových automatických mlýnů**

Vážení,

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Gočárova galerie

**Dotaz č. 1.:**

Bude umožněna prohlídka místa plnění (ať už společná pro všechny uchazeče nebo možnost individuální)?

**Odpověď č. 1.:**

Prohlídka místa plnění proběhne 05.09.2023 v 09:00, sraz před místem plnění.

**Dotaz č. 2.:**

ve výzvě k podání nabídky uvádíte na první stránce, že se jedná o otevřené nadlimitní řízení. Ve Smlouvě na první stránce uvádíte, že se jedná o podlimitní řízení. Co z toho je platné?

**Odpověď č. 2.:**

Jedná se o nadlimitní řízení, jak je zřejmé, ze všech ostatních dokladů. Tato nesrovnalost se upraví při podpisu s vítězným dodavatelem.

**Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21.09.2023 09:00.**